
Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Mosjö - Kumla
Regionbuss

701

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V V V

USÖ S:a Grev Roseng 04.55 05.55 06.25 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55

Slottet 05.00p06.00p06.30p07.00p07.30p08.00p08.30p09.00p09.30p10.00p 10.30p 11.00p 11.30p 12.00p 12.30p 13.00p

Olof Palmes torg 05.02p06.02p06.32p07.02p 07.32p 08.02p08.32p09.02p09.32p10.02p 10.32p 11.02p 11.32p 12.02p 12.32p 13.02p

Mässan 05.06p06.06p06.36p07.06p07.36p08.06p08.36p09.06p09.36p10.06p 10.36p 11.06p 11.36p 12.06p 12.36p 13.06p

Mariebergs handelsplats 05.14 06.14 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14

Mosjö kyrka 05.20 06.20 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20

Smedstorp 05.24 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24

Kumla resecentrum 05.40 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING M V

USÖ S:a Grev Roseng 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25

Slottet 13.30p 14.00p 14.30p 15.00p 15.30p 16.00p 16.00p 16.30p 17.00p 17.30p 18.00p 18.30p 19.30p 20.30p21.30p 22.30p

Olof Palmes torg 13.32p 14.02p 14.32p 15.02p 15.32p 16.02p 16.02p 16.32p 17.02p 17.32p 18.02p 18.32p 19.32p 20.32p 21.32p 22.32p

Mässan 13.36p 14.06p 14.36p 15.06p 15.36p 16.06p 16.06p 16.36p 17.06p 17.36p 18.06p 18.36p 19.36p 20.36p21.36p 22.36p

Mariebergs handelsplats 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44

Mosjö kyrka 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50

Smedstorp 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54

Kumla resecentrum 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Mosjö - Kumla
Regionbuss

701

M-F FRE LÖRDAG

ANMÄRKNING J J

USÖ S:a Grev Roseng 23.25 01.20 01.20 07.15 09.15 10.20 11.05 12.40 13.50 16.40 18.30 20.50 22.30 01.20 01.20

Slottet 23.30p01.35p 01.35p 07.20p 09.20p10.25p 11.10p 12.45p 13.55p 16.45p 18.35p 20.55p22.35p 01.35p 01.35p

Olof Palmes torg 23.32p 01.37p 01.37p 07.22p 09.22p10.27p 11.12p 12.47p 13.57p 16.47p 18.37p 20.57p 22.37p 01.37p 01.37p

Mässan 23.36p01.41p 01.41p 07.26p 09.26p10.31p 11.16p 12.51p 14.01p 16.51p 18.41p 21.01p 22.41p 01.41p 01.41p

Mariebergs handelsplats 23.44 01.49 01.49 07.34 09.34 10.39 11.24 12.59 14.09 16.59 18.49 21.09 22.49 01.49 01.49

Mosjö kyrka 23.50 01.55 01.55 07.40 09.40 10.45 11.30 13.05 14.15 17.05 18.55 21.15 22.55 01.55 01.55

Smedstorp 23.54 01.59 01.59 07.44 09.44 10.49 11.34 13.09 14.19 17.09 18.59 21.19 22.59 01.59 01.59

Kumla resecentrum 00.10 02.15 02.15 08.00 10.00 11.05 11.50 13.25 14.35 17.25 19.14 21.35 23.14 02.15 02.15

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen

SÖNDAG

ANMÄRKNING

USÖ S:a Grev Roseng 07.15 09.40 12.30 13.45 16.25 18.20 21.05 23.00

Slottet 07.20p 09.45p12.35p 13.50p 16.30p 18.25p 21.10p 23.05p

Olof Palmes torg 07.22p 09.47p 12.37p 13.52p 16.32p 18.27p 21.12p 23.07p

Mässan 07.26p 09.51p 12.41p 13.56p 16.36p 18.31p 21.16p 23.11p

Mariebergs handelsplats 07.34 09.59 12.49 14.04 16.44 18.39 21.24 23.19

Mosjö kyrka 07.40 10.05 12.55 14.10 16.50 18.45 21.30 23.25

Smedstorp 07.44 10.09 12.59 14.14 16.54 18.49 21.34 23.29

Kumla resecentrum 08.00 10.25 13.15 14.30 17.10 19.05 21.49 23.44



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

Örebro - Mosjö - Kumla
Regionbuss

701

ANMÄRKNING FÖRKLARING

J Turen körs ej julafton

M Turen körs EJ jullov och sommarlov.

p Endast påstigande

V Turen körs ej sommarlovet år 2024.



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Mosjö - Kumla
Regionbuss

701

USÖ S:A GREV ROSENG

SLOTTET

OLOF PALMES TORG

Södermalmsplan

Gustavsviksbadet

Gustavsviks camping

MÄSSAN

Brunnsparken

Korskyrkan

Sanatorievägen

Hjälmarberget

MARIEBERGS HANDELSPLATS

Nordanåsvägen

Norrgårda

Stormbacka

Mosås

MOSJÖ KYRKA

Krutbruket

Rosenlund Mosås

Näset

Säbylund

Norra Mos

SMEDSTORP

Örebrovägen

Oppegårdsvägen

Järnvägsgatan

KUMLA RESECENTRUM

Observera att detta är hållplatserna för ordinarie linjesträckning, tillfälliga ändringar i linjesträckningen kan förekomma.



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Kumla - Mosjö - Örebro
Regionbuss

701

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING M V V V

Kumla resecentrum 04.58 05.58 06.28 06.58 07.13 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58

Smedstorp 05.04 06.04 06.34 07.04 07.19 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04

Mosjö kyrka 05.09 06.09 06.39 07.09 07.24 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09

Mariebergs handelsplats 05.12 06.12 06.42 07.12 07.27 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12

Mässan 05.17q 06.17q 06.47q 07.17q 07.32q 07.47q 08.17q 08.47q 09.17q 09.47q 10.17q 10.47q 11.17q 11.47q 12.17q

Olof Palmes torg 05.32q 06.32q 07.02q 07.32q 07.47q 08.02q 08.32q 09.02q 09.32q 10.02q 10.32q 11.02q 11.32q 12.02q 12.32q

Slottet 05.37q 06.37q 07.07q 07.37q 07.52q 08.07q 08.37q 09.07q 09.37q 10.07q 10.37q 11.07q 11.37q 12.07q 12.37q

USÖ S:a Grev Roseng 05.43 06.43 07.13 07.43 07.58 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V

Kumla resecentrum 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.28 20.28

Smedstorp 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.34 20.34

Mosjö kyrka 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.39 20.39

Mariebergs handelsplats 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.42 20.42

Mässan 12.47q 13.17q 13.47q 14.17q 14.47q 15.17q 15.47q 16.17q 16.47q 17.17q 17.47q 18.17q 18.47q 19.47q 20.47q

Olof Palmes torg 13.02q 13.32q 14.02q 14.32q 15.02q 15.32q 16.02q 16.32q 17.02q 17.32q 18.02q 18.32q 19.02q 20.02q 21.02q

Slottet 13.07q 13.37q 14.07q 14.37q 15.07q 15.37q 16.07q 16.37q 17.07q 17.37q 18.07q 18.37q 19.07q 20.07q 21.07q

USÖ S:a Grev Roseng 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.13 21.13

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Kumla - Mosjö - Örebro
Regionbuss

701

M-F FRE LÖRDAG

ANMÄRKNING J

Kumla resecentrum 21.28 22.28 00.23 06.02 08.20 09.20 10.10 11.40 12.55 15.15 17.30 19.45 21.35 00.25

Smedstorp 21.34 22.34 00.29 06.08 08.26 09.26 10.16 11.46 13.01 15.21 17.36 19.51 21.41 00.31

Mosjö kyrka 21.39 22.39 00.34 06.13 08.31 09.31 10.21 11.51 13.06 15.26 17.41 19.56 21.46 00.36

Mariebergs handelsplats 21.42 22.42 00.37 06.19 08.37 09.37 10.27 11.57 13.12 15.32 17.47 20.02 21.52 00.42

Mässan 21.47q 22.47q 00.42q 06.29q 08.47q 09.47q 10.37q 12.07q 13.22q 15.42q 17.57q 20.12q 22.02q 00.52q

Olof Palmes torg 22.02q 23.02q 00.57q 06.34q 08.52q 09.52q 10.42q 12.12q 13.27q 15.47q 18.02q 20.17q 22.07q 00.57q

Slottet 22.07q 23.07q 01.02q 06.39q 08.57q 09.57q 10.47q 12.17q 13.32q 15.52q 18.07q 20.22q 22.12q 01.02q

USÖ S:a Grev Roseng 22.13 23.13 01.08 06.45 09.05 10.05 10.55 12.25 13.40 16.00 18.15 20.30 22.18 01.08

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Kumla resecentrum 06.02 08.45 11.35 12.45 15.20 17.20 20.10 22.05

Smedstorp 06.08 08.51 11.41 12.51 15.26 17.26 20.16 22.11

Mosjö kyrka 06.13 08.56 11.46 12.56 15.31 17.31 20.21 22.16

Mariebergs handelsplats 06.19 09.02 11.52 13.02 15.37 17.37 20.27 22.22

Mässan 06.29q 09.12q 12.02q 13.12q 15.47q 17.47q 20.37q 22.32q

Olof Palmes torg 06.34q 09.17q 12.07q 13.17q 15.52q 17.52q 20.42q 22.37q

Slottet 06.39q 09.22q 12.12q 13.22q 15.57q 17.57q 20.47q 22.42q

USÖ S:a Grev Roseng 06.45 09.28 12.18 13.28 16.03 18.03 20.53 22.48



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

Kumla - Mosjö - Örebro
Regionbuss

701

ANMÄRKNING FÖRKLARING

J Turen körs ej julafton

M Turen körs EJ jullov och sommarlov.

q Endast avstigande

V Turen körs ej sommarlovet år 2024.



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Kumla - Mosjö - Örebro
Regionbuss

701

KUMLA RESECENTRUM

Järnvägsgatan

Oppegårdsvägen

Örebrovägen

SMEDSTORP

Norra Mos

Säbylund

Näset

Rosenlund Mosås

Krutbruket

MOSJÖ KYRKA

Mosås

Stormbacka

Norrgårda

Nordanåsvägen

MARIEBERGS HANDELSPLATS

Hjälmarberget

Sanatorievägen

Korskyrkan

Brunnsparken

MÄSSAN

Gustavsviks camping

Gustavsviksbadet

Södermalmsplan

OLOF PALMES TORG

SLOTTET

USÖ S:A GREV ROSENG

Observera att detta är hållplatserna för ordinarie linjesträckning, tillfälliga ändringar i linjesträckningen kan förekomma.


